
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/765/

Código da publicação: 765

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 05:02:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2025

N° do Processo/Ano: 23/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/02/2025 11:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/02/2025 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/03/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 75.225,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE FRALDAS DESCARTÁVEIS INFANTIS E GERIÁTRICAS PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Resumo:
site: www.bll.org.br

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/04/2025 00:00:00 ATA 25 Baixar

30/04/2025 00:00:00 ATA 24 Baixar

29/04/2025 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

29/04/2025 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

28/02/2025 00:00:00 AVISO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/765/pspan-stylecolorblackstrongaquisicao-de-fraldas-descartaveis-infantis-e-geriatricas-para-suprir-as-necessidades-do-departamento-de-assistencia-socialstrongspanp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b90b5423fd96977b5489c3d9d68935a4.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/717f2dfb3f2aa143e8cfcc2067cca552.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e88402d3ebd0500034c34470e3146264.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7220d326a9bc76868abefaee054acf0.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8543db8b0c3cb37c9ee47ce4c6f441d7.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/02/2025 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

25/02/2025 00:00:00 TR Baixar

30/01/2025 00:00:00 ETP Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2fbb8d00a62f15c512b4fa68d5da9a6e.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15f5821291939ae52cf851f3593edb9c.docx
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c73facb3716c12e436c07cc323bbaf4.pdf

